
                      U C H W A Ł A   Nr XVII/ 74  /2008

                                    Rady Gminy Kotlin
                                 z dnia 28 marca 2008r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.

            Na podstawie art.18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz
§ 16 ust. 1 pkt 1 i § 76 ust. 1  Statutu Gminy Kotlin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z
2003r. Nr 54, poz. 1015) uchwala się, co następuje:

           § 1. W składzie Komisji Rewizyjnej powołanej uchwałą Nr I/4/2006
Rady Gminy Kotlin z dnia 24 listopada 2006r. w sprawie powołania Komisji
Rewizyjnej wprowadza się  następujące zmiany:

1) wykreśla się ze składu Komisji radnego Piotra Wodniczaka,
2) powołuje się w skład Komisji radną  Zofię Antczak.

           § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

           § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

                                                                 Przewodniczący Rady

                                                                     Czesław   Moch


